
 
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Лебяжье 

 Измалковского округа Липецкой области» 

 

ПРИКАЗ 

17 апреля   2025 года                                                                     № 44 

                                                                                       

Об организации отдыха  

 и оздоровления детей в период каникул  

 

  В соответствии с постановлением администрации Измалковского 

муниципального округа Липецкой области «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей на территории Измалковского 

муниципального округа Липецкой области Российской Федерации в 2025 

году», в целях организованного обеспечения отдыха и оздоровления детей 

района в период летних каникул 

 

Приказываю: 

1.Организовать на базе школы оздоровительный лагерь, с дневным 

пребыванием, рассчитанный на 15 человек обучающихся, в возрасте от 6,6  

до 17 лет включительно. 

2.  Установить продолжительность оздоровления в лагере с дневным 

пребыванием в период: 

- летних каникул – 18 рабочих дней, с 02.06.2025 по 27.06.2025 года. 

3. Назначить начальником оздоровительного  лагеря, учителя начальных 

классов Данилову Светлану Александровну и возложить на неё 

ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в 

оздоровительном  лагере. 

4. Установить    денежную норму расходов продуктов при 2-х разовом 

питании в день на одного человека- 175 рублей. 

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                     Ю. С. Шлеева 

С приказом ознакомлен: 

___________С. А. Данилова 


		2025-07-10T10:44:58+0300
	Шлеева Юлия Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




